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Saksliste: 
1. Godkjenne dei frammøtte røysteføre medlemane.

2. Val av møteleiar (dirigent(ar).

3. Val av skrivar (protokollførar(ar).

4. Val av to medlemar til å underskrive protokollen.

5. Godkjenne innkallinga.

6. Godkjenne sakslista.

7. Godkjenne forretningsorden.

8. Behandle idrettslagets årsmelding.

9. Behandle idrettslagets reknskap, styrets økonomiske beretning, og kontrollutvalets
melding.

10. Behandle forslag og saker.

11. Fastsette medlemskontingent (minst kr 50), og treningsavgift, eller gje fullmakt til å
fastsette treningsavgifter.

 Medlemskontingent 2022 - uansett alder: kr. 100,-

12. Vedta idrettslagets budsjett.

13. Foreta følgande val:

a) Styre med leiar, nestleiar, 3 styremedlem og (minst eitt)] varamedlem. Leiar og nestleiar 
velges for 1 år, styremedlem og varamedlem velges for 2 år.

b) Kontrollutval med minst to medlem og eit varamedlem velges for 1 år.

c) Representantar til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett 
eller gje styret fullmakt til å oppnevne representantane.

d) Valkomité med leiar, to medlemar og eitt varamedlem velges for 2 år.

e) Godkjenne valte gruppestyrer, eller gje styret fullmakt til å godkjenne gruppestyra. Leiar og 
nestleiar velges enkeltvis. Øvrige medlemar velges samla. Deretter velges varamedlemane 
samla.
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Årsmelding Arbeidsutvalet 

Styret i 2021: 

John Magnus Sandberg, leiar. 

Per Bo Svensson, nestleiar. 

Elisabeth Helle, styremedlem, politiattestansvarleg og hallkoordinator. 

Berit Gjessing, styremedlem/sportsleg leiar/barneidrettsansvarleg. 

Eirik Fuglesteg Syversen, styremedlem/sportsleg leiar. 

Vara: Åsmund Bakkene og Anna Marie Jørstad 

I 2021 hadde ØSIL totalt 7 styremøter felles for arbeidsutvalet og gruppeleiarar, nokre av desse vart 
halde digitalt via grunna pandemisituasjonen. Styrearbeidet tok for seg 38 større og mindre saker (inkl. 
orienteringssaker). Mykje av styrearbeidet dette året – som førre året – var knytt til korleis vi skulle 
forhalde oss til pandemisituasjonen. 

For fleire av ØSIL sine aktivitetar var 2021 – som førre året – eit tidvis svært utfordrande år. Covid-
pandemien la fortsatt føringar for delar av også dette året. Ein stor del av aktivitetstilboda våre vart 
difor ikkje gjennomført. Innandørslokale som vi er heitl avhengige av – som hallen på 
Helsesportsenteret – har vi fortsatt ikkje fått adgang til. Vi håper snart at BHSS kan opne halldørene 
sine for ØSIL att. 

Dette året – som i 2020 – vart Fjellmaraton avlyst, fleire av andre mindre arrangement vi skulle hatt 
vart også avlyste. Beitosprinten 2021 gjekk tilnærma som normalt. Også i 2021 fekk vi tilslag på enkelte 
statlege støtteordningar forvalta av lotteri- og stiftingstilsynet – dette kombinert med eit lågare 
kostnadsnivå grunna mindre aktivitet enn i normalår gjorde sitt til at ØSIL berga seg godt økonomisk 
også i 2021. 

I den komande tida kjem vi til å måtte takle til dels store utfordringar for å få opp att aktivitetsnivået 
slik det var pre pandemien. Vi lyt fokusere på å få med fleire engasjerte ressurspersonar på å utvikle og 
drive aktivitetstilboda våre framover. Her meiner vi i styret at vi fortsatt treng eit løft på spesielt å få til 
eit breiare aktivitetstilbod særleg for dei minste. Samstundes treng vi å sette fokus på korleis vi kan 
minke fråfallet blant ungdommane. Rekruttering av aktive vert eit hovudsatningsområde for oss den 
komande tida. Nestleiar Per Bo Svensson har tatt på seg eit spesielt ansvar for å starte med dette 
arbeidet denne våren. ØSIL bør sjå på korleis vi kan nå ut til fleire folk med informasjon om kva tilbod 
vi har – vi held på å få utarbeidd nye nettsider som forhåpentlegvis vil hjelpe noko på dette. Vi treng 
også engasjerte og aktive foreldre som vil bidra til å vidareutvikle våre aktivitetar. 
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Medlemstal 

På trass av at 2021 også vart eit år med ein god del mindre aktivitet året sett under eitt, valde folk i 
kommunen å fornye medlemskapet sitt i ØSIL. Ved årsskiftet talde det totale antalet betalande 
medlemmar heile 691 personar – ei auke frå 2020. Dette er vi svært nøgde med. 

Aktivitetstal 

Av tabellen under ser vi korleis aktivitetstala til ØSIL fordelte seg i 2021 både på gruppe alder og kjønn. 

 ØSIL Kjønn 

0 
- 
5 

6 
- 
12 

13 
- 
19 

20 
- 
25 26 Total Kjønn 

0 
- 
5 

6 
- 
12 

13 
- 
19 

20 
- 
25 26 Total 

Total 
org 

Alpint Kvinner 0 6 1 0 2 9 Menn 0 1 1 0 2 4 13 

Langrenn Kvinner 0 16 6 3 13 38 Menn 1 18 12 2 19 52 90 

Karate Kvinner 0 5 1 1 9 16 Menn 0 10 5 0 13 28 44 

Handball Kvinner 0 21 6 3 12 42 Menn 0 12 8 1 4 25 67 

Fotball Kvinner 0 30 5 0 11 46 Menn 2 61 30 1 24 126 172 

Skiskyting Kvinner 0 6 3 1 10 20 Menn 0 11 5 1 21 38 58 

Friidrett Kvinner 3 21 2 1 3 30 Menn 1 11 1 0 2 15 45 
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Skigruppa i Øystre Slidre Idrettslag 
Årsmelding for 2021 

 
 
 
Styret i skigruppa har bestått av: 
Leder:     Hege Westad 
Nestleder :    Ellen Hæhre 
Styremedlem:    Eivind Bakkene 
Styremedlem:                            Elisabeth Helle 
Styremedlem:                            Tor Nordaas 
Kontaktperson i Valdres Ski:  Eivind Bakkene 
Økonomi                                     Steinar Hegge 
 
Det har vært avholdt 6 styremøter.  

 
Skisesongen 2021  
 
Skileik  
Vi har en skileikgruppe som trenger rekruttering. Dette er et tilbud til barn i hovedsak under 6-7 
år. Aktiviteten har vært styrt av frivillige fra Helsesportsenteret og vi trenger flere barn og mer 
organisert aktivitet. Skigruppa vil jobbe med dette fremover.  
 
 
Langrenn 6 år og eldre: 
Denne gruppa er i positiv utvikling. Per Bo Svensson og Steinar Hegge har hatt treneransvaret på 
torsdager. Det er rundt 10-15 barn og unge med på treningene. 2-3 utøvere er fast med på ulike 
skirenn rundt i Oppland, og vi ser en noe dalende utvikling når det gjelder deltakelse. 
 
Pga COVID-19 ble dessverre det meste av skirenn avlyst gjennom 2021 sesongen, det ble ingen 
full Totenbankcup for 11-14 åringer eller Mosetertoppen cup for 15-16 åringer. De som er med 
er Ole H. Stølen, Jørgen Nordaas og Eivind Fremstad. 
Innlandet regioncup ble arrangert i mars, der alle tre gjorde sine saker bra. Eivind med en 
knallsterk 4. plass på 10km fristil. 
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Langrenn junior og senior 
Vi har med 2 løpere: Maren Wangensteen og  Ronja Evertsen som begge bor og trener utenfor 
kommunen. Disse utøverne hevder seg godt på nasjonalt nivå. Gode renn ble gjort av samtlige, 
med de beste prestasjonene av Maren på nasjonalt nivå og i skandinavisk cup med 2. plass i 
norgescupen på Gålå. 

Sosiale tiltak  
Som start på høstsesongen hadde treningsgruppa en kick-off på Storefoss med to økter og felles 
lunsj. Vi startet opp med første felles trening rett etter høstferien. 
I februar arrangerte vi for første gang skicross på Storefoss, det var en suksess og må gjentas! 
Stor glede, pølser og kaker! 

Klubbrenn og Nyttårsrennet 
Vi har vært så heldige å kommet til stort sett nyoppkjørte løyper på både Storefoss og 
Beitostølen i forbindelse med klubbrennene våre. 
??? 
Vi arrangerte 5 klubbrenn vekselvis på Storefoss og Beitostølen. Det har deltatt totalt ca.15 
barn, unge og voksne på klubbrennene.  

Nyttårsrennet ble dessverre avlyst pga COVID-19. 

Dugnad 
Skigruppa bidrar med betydelig dugnadshjelp på alle de store arrangementene ØSIL har. Dette 
gir oss gode inntekter til gruppas aktiviteter, dekking av startkontingenter og støtte til aktive 
løpere. 
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Tanker framover 
Skigruppa jobber med å legge til rette for både bredde, rekruttering og konkurranser. Det er 
viktig å ha et godt sosialt miljø slik at flest mulig har lyst til å holde på lengst mulig, og her har 
skigruppa gjennomført mange positive tiltak. Vi opplever en dalende interesse for langrenn men 
en mulig positiv trend på skileik igjen, og håper denne utviklingen vil fortsette. Her er vi 
avhengig av god støtte og hjelp fra foreldre og andre «venner» av skigruppa. Utfordringen 
framover blir å støtte opp om økt rekruttering og engasjement for skiidretten i ØSIL, samt 
rekruttere trenere. Vi vil også fokusere på skileiken og rekruttering derfra. 

Gruppestyre 2022: 

Styremedlem Jorunn Hegge Nyval 2 år 

Styremedlem Jan Ove Røvang Nyval 2 år 

Styremedlem Eivind Bakkene Gjenval 2 år 

Styremedlem Ellen Hæhre Gjenval 1 år 

Styremedlem Elisabeth Helle Ikkje på val 1 år 

Styremedlem Tor Nordaas Ikkje på val 1 år 

6



Øystre Slidre IL – Skiskyting 

Årsmeldingen beskriver aktiviteter i skiskyttergruppen for året 2021. 
Aktiviteten i skiskyttergruppen har vært noe preget av korona pandemien som har begrenset 
treningen og konkurranser siden første nedstengning av Norge i midt mars 2020 men er nå oppe på 
normalt nivå igjen. All kommunikasjon om trening og fra aktiviteter deles på vår facebookgruppe 
«Øystre Slidre IL – Skiskyting». 

Aktiviteter  
Vi hadde totalt omlag 20 aktive løpere i alderen 10-19 år. Store deler av konkurransesesongen ble 
avlyst pga covid-19, men vi klarte likevel å arrangere mange onsdagstreninger for de yngre. Det ble 
investert i 5 nye rekruttvåpen samt anskaffet to skivekikkerter.  

Styret består pr. 31.12.2021 av: 

Leder: Sissel Engen Andersen (måtte trekke seg ila 2021) 
Kasserer: Torstein Jørstad 
Medlem: Rolf Stalenget 
Medlem: Svein Ringli 
Medlem: Håvard Nordmeland 

Beitostølen, 16. mars 2022 
Styret i ØSIL - Skiskyting 
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Årsmelding 2021 Friidrett, trim og styrke.

Styret har bestått av: 

Leder: Mette Gro Onstad 

Kasserer: Liv Tyskeberg Moen 

Styremedlem: Tor Erik Heyerdahl Nyquist 
Styremedlem: Mari Tallhaug Gulbrandsen 

Styrkerom: Vi har stor aktivitet i styrkerommet. Mange er flinke, og trener flere ganger i 

uken.  Vi har ca. 80 enkeltmedlemmer og 12 familiemedlemskap. Det vil si ca. 100 som 

benytter rommet. Det er stor interesse og pågang, og vi håper derfor å kunne utvide 

rommet. Vi har også i år hatt begrensninger på 4 til 5 stk. samtidig, grunnet korona. 

Trim til musikk: Det er Tone Lill Hilmen som leder aktiviteten. Treninger her ble først startet 

etter påske, pga. korona. Oppmøte har vært fra 4-12 stk. 

Planer for året: Ønsket er å kunne utvide treningsrommet, og i tillegg kjøpe inn litt mer 

utstyr. 

 Volbu mars 2021 Mette Gro Onstad
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Årsmelding fotballgruppa Øystre Slidre/Rogne 2021 

Styret: 
Styret har bestått av: 

Berit Gjessing; på valg 2023 
Nils Jørgen Forreløkken; på valg 2023 
Svein Ivar Kristiansen; på valg 2023 
Kjersti Bakken; på valg 2023 
Gunnar Kværne Amundsen; på valg 2023 
Kenneth Hoffmann; på valg 2022 

I tillegg har baneansvarlig Rogne (Morten Myrvold) og Storefoss (Tom Ledel) møterett på styremøter. 

Sesongen: 
Det har vært en del «fram og tilbake» mtp. smittevernrestriksjoner. Det var derfor noe uforutsigbart 
hvilke treninger og kamper som kunne gjennomføres deler av sesongen, spesielt for de eldste 
spillerne. På tross av dette, har de fleste kamper i sesongen blitt avviklet.  

Vi har hatt følgende lag i seriespill:  
G/J07, G09 (2-3 lag), G10, G11, J12, G12, G13, G14, G16 og A-lag herrer i 6. div. i høstsesongen 
(samarbeidslag med Fagernes IL og Valdres FK).  

Noen lag deltok på Gjensidige Valdres Cup. 

De lagene som har ønsket det har hatt kiosksalg på sine hjemmekamper. 

Dommere: 
På grunn av smittevernrestriksjonene ble det ikke arrangert dommerkurs våren 2020. Derfor har det 
vært få dommere som har delt på oppgavene. Vi planlegger dommerkurs for 2-3 kull våren 2022. 

Treningsavgift: 
300,- for «knøttene» og 400,- for de eldre spillerne. 

Arrangementer:  
Beitostølen cup i ble avlyst p.g.a. korona. 

Tine fotballskole på Rogne stadion i august med ca. 45 barn i alderen 8-12 år. Fint med instruktører 
fra egen klubb!!  

Knøtteturneringen på Storefoss i september. 16 lag fra 4 Valdreskommuner. Egne dommere. 
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Regnskap fotballgruppa 2021 

Fra Rogne IL 0 
Fra Øystre Slidre IL 0 
Dugnader 11 000 
Sponsor/overf. fra ØSIL 
Spilleravgift 37 600 
Tine fotballskole 21 700 
Knøtteturnering 3 600 
Beitostølen Cup 0 
Kioskdrift 16 530 

Sum inntekter 90 430 

Påmeldingsavgift cuper og serier 12 900 
Utgifter Knøtteturnering 10 123 
Utgifter Tine fotballskole 2 829 
Dommerutgifter 15 687 
Kurs 10 630 
Utstyr 24 748 
Hall-leie 785 
Avslutninger 500 
Premier 890 
Ansvarsforsikring 17 490 
Gaver 3 000 
Driftsutgifter Storefoss 2 439 
Kontingent til krets/forbund 14 245 
Påmeldingsavg. og kort/vippsgebyr 1 205 
Annen kostnad 640 

Sum kostnader 142 890 

Resultat -52 460

Merknader: 

 På grunn av at fotballgruppa hadde nok penger på konto, ble det ikke overført

25 000,- fra hovedlagene ØSIL og RIL i 2021.

 Inntekter/utgifter på Knøtteturnering og Tine fotballskole er noe misvisende. Blant

annet er antagelig alle utgifter til kioskdrift ført på Knøtteturneringen, mens alle

inntekter fra kioskdrift står i eget felt (mye av dette er fra Knøtteturneringen). Tine

fotballskole har noe dommerutgifter som føres sammen med dommerutgifter for

resten av sesongen.

 Styret har ikke tatt ut styrehonorar i 2021.
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Budsjett fotballgruppa 2022 

Fra Rogne IL 25 000 (hvis behov) 
Fra Øystre Slidre IL 25 000 (hvis behov) 
Dugnader 12 000 
Sponsor Olsen 40 000 
Spilleravgift 45 000 
Tine fotballskole 3 500 
Knøtteturnering 2 500 
Beitostølen Cup - 
Kioskdrift 5 000 

Sum inntekter 108 000 
(evt. + overføring fra ØSIL/RIL) 

Påmeldingsavgift cuper og serier 15 000 
Dommerutgifter 25 000 
Kurs 5 000 
Utstyr 5 500 
Hall-leie 3 000 
Avslutninger 3 500 
Premier 1 000 
Ansvarsforsikring 27 500 
Gaver 3 000 
Kontingent til krets/forbund 19 500 

Sum kostnader 108 000 

Merknader: 

• Eventuell overføring fra hovedlagene ØSIL og RIL (som har vært vanlig fram til 2020)
behovsprøves mot slutten av året.

• Fotballgruppa ønsker å skaffe robotgressklipper for å sikre gode spilleforhold på
Storefoss. Det søkes eksterne midler til dette.
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ÅRSMELDING ØYSTRE SLIDRE IDRETTSARRANGEMENT AS 2021 

Eierforhold:  Selskapet er eiet 83,33 % av ØSIL og 16,67 % av Øystre Slidre kommune. 

Ansatte: Det er en ansatt i 100 % stilling, samt timelønnede for regnskap og andre tyngre 
arrangements-/utviklingsoppgaver. 

Styre:  Arne Wangensteen (Styreleder), Pål Andvord, Hege Westad, Nicolay Flaaten og John 
Magnus Sandberg . 

Arrangement:   Fjellmaraton – ikke arrangert pga Covid 19. 

 Stolpejakten – Over 3000 genuine brukere i Stolpejakten 2021 

 Beitosprinten – flott arrangement som høstet mange lovord fra deltagerne og 
Norges Skiforbund. 

Snølagring – vi fortsetter snølagringsprosjektet som med enda mer snø på lager gjør 
oss uavhengig av kuldegrader for å produsere snø på høsten, da snøen blir 
ferdigprodusert i januar vinteren før ! 

Framtid: Vi har søkt og fått tilsagn om følgende arrangement i årene framover: 

2022 – Fjellmaraton (juni), Stolpejakten (juni-okt), Beitosprinten (november) 

2023 – World Cup Skiorientering (jan), NC langrenn (mars), Fjellmaraton (juni), 
Stolpejakten (juni-okt), Beitosprinten (nov) 

2024 – NM del I (jan), Fjellmaraton (juni), Stolpejakten (juni-okt), Beitosptrinten (nov) 

Beitostølen, mars 2022 

Erik Østli 
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 1 690 384 1 803 580 -6% 1 690 384 1 803 580 -6%

     3010 Medlemskontingent 107 500 123 833 -13% 107 500 123 833 -13%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 90 520 86 183 5% 90 520 86 183 5%

     3035 Gradering karate 2 500 2 500

     3130 Tilskudd fra krets/forbund 218 396 130 000 68% 218 396 130 000 68%

     3160 Tilskudd fra annen klubb 25 000 -100% 25 000 -100%

     3170 Øvrige tilskudd 83 119 121 338 -31% 83 119 121 338 -31%

     3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 337 000 173 119 95% 337 000 173 119 95%

     3320 Stevneinntekter egne stevner/ 65 200 109 957 -41% 65 200 109 957 -41%

     3321 Inntekter Knøtteturnering 3 600 3 600

     3322 Inntekter Beitostølen Cup 45 685 -100% 45 685 -100%

     3323 Inntekter Tine fotballskole 21 700 -1 865 1 264% 21 700 -1 865 1 264%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 37 070 35 839 3% 37 070 35 839 3%

     3600 Leie våpen 0 0

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 120 209 262 400 -54% 120 209 262 400 -54%

     3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 97 763 68 941 42% 97 763 68 941 42%

     3640 Momskompensasjon 139 076 82 390 69% 139 076 82 390 69%

     3660 Andel overskudd Link Bingo 47 721 52 084 -8% 47 721 52 084 -8%

     3710 Reklameskilt Storefoss 4 000 4 000 0% 4 000 4 000 0%

     3720 Inntekter utleie parkering 95 550 56 100 70% 95 550 56 100 70%

     3730 Utleieinntekter Storefoss 9 000 3 000 200% 9 000 3 000 200%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 130 000 225 503 -42% 130 000 225 503 -42%

     3810 Interne overføringer fra hoved 65 000 -100% 65 000 -100%

     3814 Overført fra div.arr. 74 -100% 74 -100%

     3910 Gaver og bidrag 0 135 000 -100% 0 135 000 -100%

     3960 Forsikringserstatninger 80 459 80 459

 Sum driftsinntekter 1 690 384 1 803 580 -6% 1 690 384 1 803 580 -6%

 Annen driftskostnad 753 337 1 278 139 -41% 753 337 1 278 139 -41%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 21 910 56 220 -61% 21 910 56 220 -61%

     4020 Deltagelse Cup 9 900 1 850 435% 9 900 1 850 435%

     4060 Utgifter Knøttetrunering 10 123 10 123

     4080 Utgifter Tine Fotballskole 2 829 2 829

     4110 Dommerutgifter 15 687 16 154 -3% 15 687 16 154 -3%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 1 951 19 624 -90% 1 951 19 624 -90%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 32 110 32 560 -1% 32 110 32 560 -1%

     4220 Samlinger/treningsleir 9 900 10 000 -1% 9 900 10 000 -1%

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 18 565 1 000 1 757% 18 565 1 000 1 757%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 38 102 192 492 -80% 38 102 192 492 -80%

     4430 Drakter 7 701 -1 602 581% 7 701 -1 602 581%

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 785 26 250 -97% 785 26 250 -97%

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 5 840 5 554 5% 5 840 5 554 5%

     4471 Permier/overføringer egne utø 9 583 1 045 817% 9 583 1 045 817%

     4480 Ansvarsforsikring v/trening og 17 490 17 490

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 88 200 29 500 199% 88 200 29 500 199%

     5110 Møteutgifter - utgått, benytt 6 10 137 -100% 10 137 -100%

     5220 Kontorrekvisita/Kopiering 6 275 -100% 6 275 -100%

     5250 Regnskap og revisjon 13 020 28 685 -55% 13 020 28 685 -55%
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2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

     5260 Internett og datautgifter 15 606 38 869 -60% 15 606 38 869 -60%

     5330 Godtgjørelse til styre- og bed 20 000 57 500 -65% 20 000 57 500 -65%

     5400 Markedsføring inkl. medlemsf 4 748 16 485 -71% 4 748 16 485 -71%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 10 829 18 358 -41% 10 829 18 358 -41%

     6210 Utstyr Storefoss 3 272 -100% 3 272 -100%

     6610 Strøm Storefoss 103 214 42 372 144% 103 214 42 372 144%

     6620 Forsikring anlegg Storefoss 30 164 28 959 4% 30 164 28 959 4%

     6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 23 917 18 087 32% 23 917 18 087 32%

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 58 774 39 834 48% 58 774 39 834 48%

     6650 Oppgradering lysløype Storef 378 133 -100% 378 133 -100%

     6660 Reparasjon vannskade Storef 95 459 95 459

     6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 1 740 10 654 -84% 1 740 10 654 -84%

     6720 Gressklipper drift/rep./forsikri 740 -100% 740 -100%

     6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 788 974 -19% 788 974 -19%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 8 140 500 1 528% 8 140 500 1 528%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 40 940 10 750 281% 40 940 10 750 281%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 3 713 3 713

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 4 300 53 609 -92% 4 300 53 609 -92%

     7350 Representasjon, fradragsbere 688 -100% 688 -100%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 26 197 9 537 175% 26 197 9 537 175%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 14 000 1 849 657% 14 000 1 849 657%

     7745 Øreavrunding -2 -2

     7770 Bankgebyrer 2 033 2 033

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 6 877 6 877

     7790 Annen kostnad 4 436 9 513 -53% 4 436 9 513 -53%

     7810 Interne overføringer til gruppe 65 000 -100% 65 000 -100%

     7899 Andel årsresultat fotball ovf. -26 230 36 715 -171% -26 230 36 715 -171%

 Sum driftskostnader 753 337 1 278 139 -41% 753 337 1 278 139 -41%

 Driftsresultat 937 047 525 441 78% 937 047 525 441 78%

 Annen finansinntekt 17 208 10 217 68% 17 208 10 217 68%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 17 208 10 217 68% 17 208 10 217 68%

 Annen finanskostnad 3 630 -100% 3 630 -100%

     8190 Andre finansutgifter 3 630 -100% 3 630 -100%

 Netto finansposter 17 208 6 587 161% 17 208 6 587 161%

 Resultat før skatt 954 255 532 028 79% 954 255 532 028 79%

 Ordinært resultat 954 255 532 028 79% 954 255 532 028 79%

 Årsresultat 954 255 532 028 79% 954 255 532 028 79%

     8800 Årsresultat 954 255 532 028 79% 954 255 532 028 79%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 sammenlignet med budsjett

Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

 Annen driftsinntekt 1 690 384 1 155 550 46% 1 690 384 1 155 550 46%

     3010 Medlemskontingent 107 500 50 000 115% 107 500 50 000 115%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 90 520 113 000 -20% 90 520 113 000 -20%

     3035 Gradering karate 2 500 2 500

     3130 Tilskudd fra krets/forbund 218 396 58 050 276% 218 396 58 050 276%

     3160 Tilskudd fra annen klubb 25 000 -100% 25 000 -100%

     3170 Øvrige tilskudd 83 119 83 119

     3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 337 000 250 000 35% 337 000 250 000 35%

     3320 Stevneinntekter egne stevner/ 65 200 54 000 21% 65 200 54 000 21%

     3321 Inntekter Knøtteturnering 3 600 2 500 44% 3 600 2 500 44%

     3323 Inntekter Tine fotballskole 21 700 3 500 520% 21 700 3 500 520%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 37 070 45 000 -18% 37 070 45 000 -18%

     3600 Leie våpen 0 5 000 -100% 0 5 000 -100%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 120 209 142 000 -15% 120 209 142 000 -15%

     3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 97 763 18 000 443% 97 763 18 000 443%

     3640 Momskompensasjon 139 076 50 000 178% 139 076 50 000 178%

     3660 Andel overskudd Link Bingo 47 721 20 000 139% 47 721 20 000 139%

     3710 Reklameskilt Storefoss 4 000 4 000 0% 4 000 4 000 0%

     3720 Inntekter utleie parkering 95 550 6 000 1 493% 95 550 6 000 1 493%

     3730 Utleieinntekter Storefoss 9 000 3 000 200% 9 000 3 000 200%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 130 000 200 000 -35% 130 000 200 000 -35%

     3810 Interne overføringer fra hoved 106 500 -100% 106 500 -100%

     3910 Gaver og bidrag 0 0

     3960 Forsikringserstatninger 80 459 80 459

 Sum driftsinntekter 1 690 384 1 155 550 46% 1 690 384 1 155 550 46%

 Annen driftskostnad 753 337 1 165 550 -35% 753 337 1 165 550 -35%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 21 910 37 500 -42% 21 910 37 500 -42%

     4020 Deltagelse Cup 9 900 40 000 -75% 9 900 40 000 -75%

     4060 Utgifter Knøttetrunering 10 123 10 123

     4080 Utgifter Tine Fotballskole 2 829 2 829

     4110 Dommerutgifter 15 687 29 000 -46% 15 687 29 000 -46%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 1 951 17 500 -89% 1 951 17 500 -89%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 32 110 75 500 -57% 32 110 75 500 -57%

     4220 Samlinger/treningsleir 9 900 10 000 -1% 9 900 10 000 -1%

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 18 565 17 000 9% 18 565 17 000 9%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 38 102 70 000 -46% 38 102 70 000 -46%

     4430 Drakter 7 701 7 701

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 785 74 000 -99% 785 74 000 -99%

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 5 840 11 100 -47% 5 840 11 100 -47%

     4471 Permier/overføringer egne utø 9 583 31 000 -69% 9 583 31 000 -69%

     4480 Ansvarsforsikring v/trening og 17 490 6 500 169% 17 490 6 500 169%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 88 200 20 500 330% 88 200 20 500 330%

     5110 Møteutgifter - utgått, benytt 6 20 000 -100% 20 000 -100%

     5220 Kontorrekvisita/Kopiering 1 000 -100% 1 000 -100%

     5250 Regnskap og revisjon 13 020 28 000 -54% 13 020 28 000 -54%

     5260 Internett og datautgifter 15 606 33 500 -53% 15 606 33 500 -53%

     5330 Godtgjørelse til styre- og bed 20 000 35 000 -43% 20 000 35 000 -43%
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Medgått Budsjett Diff % Hittil virkelig Hittil budsjett Diff %

     5400 Markedsføring inkl. medlemsf 4 748 17 500 -73% 4 748 17 500 -73%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 10 829 8 500 27% 10 829 8 500 27%

     6210 Utstyr Storefoss 5 500 -100% 5 500 -100%

     6610 Strøm Storefoss 103 214 58 000 78% 103 214 58 000 78%

     6620 Forsikring anlegg Storefoss 30 164 28 000 8% 30 164 28 000 8%

     6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 23 917 18 000 33% 23 917 18 000 33%

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 58 774 253 000 -77% 58 774 253 000 -77%

     6660 Reparasjon vannskade Storef 95 459 95 459

     6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 1 740 10 000 -83% 1 740 10 000 -83%

     6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 788 788

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 8 140 8 140

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 40 940 10 700 283% 40 940 10 700 283%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 3 713 3 713

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 4 300 63 500 -93% 4 300 63 500 -93%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 26 197 10 000 162% 26 197 10 000 162%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 14 000 14 000

     7745 Øreavrunding -2 -2

     7770 Bankgebyrer 2 033 2 033

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 6 877 6 877

     7790 Annen kostnad 4 436 7 000 -37% 4 436 7 000 -37%

     7810 Interne overføringer til gruppe 106 500 -100% 106 500 -100%

     7899 Andel årsresultat fotball ovf. -26 230 12 250 -314% -26 230 12 250 -314%

 Sum driftskostnader 753 337 1 165 550 -35% 753 337 1 165 550 -35%

 Driftsresultat 937 047 -10 000 9 470% 937 047 -10 000 9 470%

 Annen finansinntekt 17 208 12 000 43% 17 208 12 000 43%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 17 208 12 000 43% 17 208 12 000 43%

 Annen finanskostnad 2 000 -100% 2 000 -100%

     8190 Andre finansutgifter 2 000 -100% 2 000 -100%

 Netto finansposter 17 208 10 000 72% 17 208 10 000 72%

 Resultat før skatt 954 255 0 954 255 0

 Ordinært resultat 954 255 0 954 255 0

 Årsresultat 954 255 954 255

     8800 Årsresultat 954 255 954 255

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Arbeidsutvalget(1) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 1 352 834 1 247 640 8% 1 352 834 1 247 640 8%

     3010 Medlemskontingent 107 500 123 833 -13% 107 500 123 833 -13%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 0 0

     3130 Tilskudd fra krets/forbund 218 396 130 000 68% 218 396 130 000 68%

     3170 Øvrige tilskudd 33 119 25 000 32% 33 119 25 000 32%

     3230 Tilskudd fra Kommune/Fylke 337 000 173 119 95% 337 000 173 119 95%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 20 540 31 500 -35% 20 540 31 500 -35%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 42 709 192 600 -78% 42 709 192 600 -78%

     3620 Inntekt fra Norsk Tipping - Gr 97 763 68 941 42% 97 763 68 941 42%

     3640 Momskompensasjon 139 076 82 390 69% 139 076 82 390 69%

     3660 Andel overskudd Link Bingo 47 721 52 084 -8% 47 721 52 084 -8%

     3710 Reklameskilt Storefoss 4 000 4 000 0% 4 000 4 000 0%

     3720 Inntekter utleie parkering 95 550 56 100 70% 95 550 56 100 70%

     3730 Utleieinntekter Storefoss 9 000 3 000 200% 9 000 3 000 200%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 120 000 170 000 -29% 120 000 170 000 -29%

     3814 Overført fra div.arr. 74 -100% 74 -100%

     3910 Gaver og bidrag 0 135 000 -100% 0 135 000 -100%

     3960 Forsikringserstatninger 80 459 80 459

 Sum driftsinntekter 1 352 834 1 247 640 8% 1 352 834 1 247 640 8%

 Annen driftskostnad 435 392 721 593 -40% 435 392 721 593 -40%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 701 701

     4430 Drakter 1 548 -100% 1 548 -100%

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 24 250 -100% 24 250 -100%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 26 000 19 500 33% 26 000 19 500 33%

     5110 Møteutgifter - utgått, benytt 6 6 976 -100% 6 976 -100%

     5250 Regnskap og revisjon 13 020 28 685 -55% 13 020 28 685 -55%

     5260 Internett og datautgifter 15 606 32 880 -53% 15 606 32 880 -53%

     5330 Godtgjørelse til styre- og bed 20 000 20 000 0% 20 000 20 000 0%

     5400 Markedsføring inkl. medlemsf 4 748 16 485 -71% 4 748 16 485 -71%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 7 608 2 490 206% 7 608 2 490 206%

     6210 Utstyr Storefoss 335 -100% 335 -100%

     6610 Strøm Storefoss 103 214 42 372 144% 103 214 42 372 144%

     6620 Forsikring anlegg Storefoss 30 164 28 959 4% 30 164 28 959 4%

     6630 Brøyting/vann/komm.utg.Stor 23 917 18 087 32% 23 917 18 087 32%

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 48 698 5 993 713% 48 698 5 993 713%

     6650 Oppgradering lysløype Storef 378 133 -100% 378 133 -100%

     6660 Reparasjon vannskade Storef 95 459 95 459

     6710 Snøscooter drift/rep./forsikrin 1 740 10 654 -84% 1 740 10 654 -84%

     6720 Gressklipper drift/rep./forsikri 740 -100% 740 -100%

     6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. 788 974 -19% 788 974 -19%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 2 749 500 450% 2 749 500 450%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 6 750 -100% 6 750 -100%

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 886 886

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 800 3 800 -79% 800 3 800 -79%

     7350 Representasjon, fradragsbere 688 -100% 688 -100%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 16 417 2 734 501% 16 417 2 734 501%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 14 000 14 000
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2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

     7745 Øreavrunding -2 -2

     7770 Bankgebyrer 2 033 2 033

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 4 858 4 858

     7790 Annen kostnad 1 990 3 062 -35% 1 990 3 062 -35%

     7810 Interne overføringer til gruppe 65 000 -100% 65 000 -100%

 Sum driftskostnader 435 392 721 593 -40% 435 392 721 593 -40%

 Driftsresultat 917 442 526 047 74% 917 442 526 047 74%

 Annen finansinntekt 17 208 9 149 88% 17 208 9 149 88%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 17 208 9 149 88% 17 208 9 149 88%

 Annen finanskostnad 2 517 -100% 2 517 -100%

     8190 Andre finansutgifter 2 517 -100% 2 517 -100%

 Netto finansposter 17 208 6 632 159% 17 208 6 632 159%

 Resultat før skatt 934 650 532 680 75% 934 650 532 680 75%

 Ordinært resultat 934 650 532 680 75% 934 650 532 680 75%

 Årsresultat 934 650 532 680 75% 934 650 532 680 75%

     8800 Årsresultat 934 650 532 680 75% 934 650 532 680 75%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Fotballgruppa(2) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 90 430 168 413 -46% 90 430 168 413 -46%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 37 600 22 593 66% 37 600 22 593 66%

     3160 Tilskudd fra annen klubb 25 000 -100% 25 000 -100%

     3321 Inntekter Knøtteturnering 3 600 3 600

     3322 Inntekter Beitostølen Cup 45 685 -100% 45 685 -100%

     3323 Inntekter Tine fotballskole 21 700 -1 865 1 264% 21 700 -1 865 1 264%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 16 530 16 530

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 11 000 12 000 -8% 11 000 12 000 -8%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 40 000 -100% 40 000 -100%

     3810 Interne overføringer fra hoved 25 000 -100% 25 000 -100%

     3910 Gaver og bidrag 0 0

 Sum driftsinntekter 90 430 168 413 -46% 90 430 168 413 -46%

 Annen driftskostnad 116 660 131 165 -11% 116 660 131 165 -11%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 3 000 0 3 000 0

     4020 Deltagelse Cup 9 900 1 850 435% 9 900 1 850 435%

     4060 Utgifter Knøttetrunering 10 123 10 123

     4080 Utgifter Tine Fotballskole 2 829 2 829

     4110 Dommerutgifter 15 687 16 154 -3% 15 687 16 154 -3%

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 10 630 10 630

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 17 048 15 157 12% 17 048 15 157 12%

     4430 Drakter 7 701 -3 150 344% 7 701 -3 150 344%

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 785 785

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 500 5 156 -90% 500 5 156 -90%

     4471 Permier/overføringer egne utø 890 890

     4480 Ansvarsforsikring v/trening og 17 490 17 490

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 15 000 15 000

     5330 Godtgjørelse til styre- og bed 37 500 -100% 37 500 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 3 000 3 000

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 2 439 2 439

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 14 245 14 245

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 0 21 635 -100% 0 21 635 -100%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 9 780 9 780

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 1 205 1 205

     7790 Annen kostnad 640 148 334% 640 148 334%

     7899 Andel årsresultat fotball ovf. -26 230 36 715 -171% -26 230 36 715 -171%

 Sum driftskostnader 116 660 131 165 -11% 116 660 131 165 -11%

 Driftsresultat -26 230 37 248 -170% -26 230 37 248 -170%

 Annen finansinntekt 92 -100% 92 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 92 -100% 92 -100%

 Annen finanskostnad 625 -100% 625 -100%

     8190 Andre finansutgifter 625 -100% 625 -100%

 Netto finansposter -533 100% -533 100%

 Resultat før skatt -26 230 36 715 -171% -26 230 36 715 -171%

 Ordinært resultat -26 230 36 715 -171% -26 230 36 715 -171%

 Årsresultat -26 230 36 715 -171% -26 230 36 715 -171%

     8800 Årsresultat -26 230 36 715 -171% -26 230 36 715 -171%
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Håndballgruppa(3) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 4 300 14 690 -71% 4 300 14 690 -71%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 2 800 3 800 -26% 2 800 3 800 -26%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 387 -100% 387 -100%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 1 500 -5 000 130% 1 500 -5 000 130%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 15 503 -100% 15 503 -100%

 Sum driftsinntekter 4 300 14 690 -71% 4 300 14 690 -71%

 Annen driftskostnad 15 146 34 758 -56% 15 146 34 758 -56%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 100 100

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 1 250 -100% 1 250 -100%

     4310 Kurs for trenere/ledere/domm 7 935 1 000 694% 7 935 1 000 694%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 18 317 -100% 18 317 -100%

     4471 Permier/overføringer egne utø 1 927 1 927

     5500 Gaver/blomster til egne medl 2 946 -100% 2 946 -100%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 533 533

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 1 151 1 151

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 3 500 4 240 -17% 3 500 4 240 -17%

     7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 6 803 -100% 6 803 -100%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 202 -100% 202 -100%

 Sum driftskostnader 15 146 34 758 -56% 15 146 34 758 -56%

 Driftsresultat -10 846 -20 068 46% -10 846 -20 068 46%

 Annen finansinntekt 34 -100% 34 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 34 -100% 34 -100%

 Netto finansposter 34 -100% 34 -100%

 Resultat før skatt -10 846 -20 034 46% -10 846 -20 034 46%

 Ordinært resultat -10 846 -20 034 46% -10 846 -20 034 46%

 Årsresultat -10 846 -20 034 46% -10 846 -20 034 46%

     8800 Årsresultat -10 846 -20 034 46% -10 846 -20 034 46%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Karate(4) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 16 100 54 800 -71% 16 100 54 800 -71%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 12 100 24 000 -50% 12 100 24 000 -50%

     3035 Gradering karate 2 500 2 500

     3320 Stevneinntekter egne stevner/ 4 000 -100% 4 000 -100%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 1 500 6 800 -78% 1 500 6 800 -78%

     3810 Interne overføringer fra hoved 20 000 -100% 20 000 -100%

 Sum driftsinntekter 16 100 54 800 -71% 16 100 54 800 -71%

 Annen driftskostnad 52 242 37 076 41% 52 242 37 076 41%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 23 360 16 960 38% 23 360 16 960 38%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 13 940 13 940

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 277 398 -30% 277 398 -30%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 4 000 4 000

     5220 Kontorrekvisita/Kopiering 6 275 -100% 6 275 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 221 1 014 -78% 221 1 014 -78%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 3 431 3 431

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 5 200 5 200

     7140 Reisekostnad, ikke oppgavep 1 676 1 676

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 0 12 429 -100% 0 12 429 -100%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 137 137

 Sum driftskostnader 52 242 37 076 41% 52 242 37 076 41%

 Driftsresultat -36 142 17 724 -304% -36 142 17 724 -304%

 Annen finansinntekt 17 -100% 17 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 17 -100% 17 -100%

 Annen finanskostnad 133 -100% 133 -100%

     8190 Andre finansutgifter 133 -100% 133 -100%

 Netto finansposter -116 100% -116 100%

 Resultat før skatt -36 142 17 608 -305% -36 142 17 608 -305%

 Ordinært resultat -36 142 17 608 -305% -36 142 17 608 -305%

 Årsresultat -36 142 17 608 -305% -36 142 17 608 -305%

     8800 Årsresultat -36 142 17 608 -305% -36 142 17 608 -305%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0

21



Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Ski(5) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 138 620 143 499 -3% 138 620 143 499 -3%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 420 2 090 -80% 420 2 090 -80%

     3170 Øvrige tilskudd 50 000 50 000

     3320 Stevneinntekter egne stevner/ 65 200 105 957 -38% 65 200 105 957 -38%

     3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 3 952 -100% 3 952 -100%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 23 000 31 500 -27% 23 000 31 500 -27%

 Sum driftsinntekter 138 620 143 499 -3% 138 620 143 499 -3%

 Annen driftskostnad 63 053 96 276 -35% 63 053 96 276 -35%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 11 690 48 080 -76% 11 690 48 080 -76%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 751 19 624 -96% 751 19 624 -96%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 8 750 11 750 -26% 8 750 11 750 -26%

     4220 Samlinger/treningsleir 7 900 7 900

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 5 554 265 1 998% 5 554 265 1 998%

     4471 Permier/overføringer egne utø 5 270 5 270

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 7 400 7 400

     5500 Gaver/blomster til egne medl 4 020 -100% 4 020 -100%

     6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 1 428 1 428

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 12 730 12 730

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 6 080 -100% 6 080 -100%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 153 -100% 153 -100%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 53 53

     7790 Annen kostnad 1 527 6 304 -76% 1 527 6 304 -76%

 Sum driftskostnader 63 053 96 276 -35% 63 053 96 276 -35%

 Driftsresultat 75 567 47 223 60% 75 567 47 223 60%

 Annen finansinntekt 28 -100% 28 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 28 -100% 28 -100%

 Annen finanskostnad 355 -100% 355 -100%

     8190 Andre finansutgifter 355 -100% 355 -100%

 Netto finansposter -327 100% -327 100%

 Resultat før skatt 75 567 46 896 61% 75 567 46 896 61%

 Ordinært resultat 75 567 46 896 61% 75 567 46 896 61%

 Årsresultat 75 567 46 896 61% 75 567 46 896 61%

     8800 Årsresultat 75 567 46 896 61% 75 567 46 896 61%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Friidrett(6) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 51 100 37 201 37% 51 100 37 201 37%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 37 600 31 701 19% 37 600 31 701 19%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 13 500 5 500 145% 13 500 5 500 145%

 Sum driftsinntekter 51 100 37 201 37% 51 100 37 201 37%

 Annen driftskostnad 44 341 45 337 -2% 44 341 45 337 -2%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 1 870 -100% 1 870 -100%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 35 800 35 800

     5260 Internett og datautgifter 5 989 -100% 5 989 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 700 -100% 700 -100%

     6210 Utstyr Storefoss 2 937 -100% 2 937 -100%

     6640 Andre driftsutgifter Storefoss 7 636 33 841 -77% 7 636 33 841 -77%

     7775 Kort- og Vipps-gebyrer 625 625

     7790 Annen kostnad 279 279

 Sum driftskostnader 44 341 45 337 -2% 44 341 45 337 -2%

 Driftsresultat 6 760 -8 136 183% 6 760 -8 136 183%

 Annen finansinntekt 35 -100% 35 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 35 -100% 35 -100%

 Netto finansposter 35 -100% 35 -100%

 Resultat før skatt 6 760 -8 101 183% 6 760 -8 101 183%

 Ordinært resultat 6 760 -8 101 183% 6 760 -8 101 183%

 Årsresultat 6 760 -8 101 183% 6 760 -8 101 183%

     8800 Årsresultat 6 760 -8 101 183% 6 760 -8 101 183%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Skiskyting(7) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 37 000 36 000 3% 37 000 36 000 3%

     3600 Leie våpen 0 0

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 27 000 16 000 69% 27 000 16 000 69%

     3750 Sponsor- og samarbeidsavtal 10 000 10 000

     3810 Interne overføringer fra hoved 20 000 -100% 20 000 -100%

 Sum driftsinntekter 37 000 36 000 3% 37 000 36 000 3%

 Annen driftskostnad 19 739 97 573 -80% 19 739 97 573 -80%

     4010 Påmeldingsavgift stevner og 7 220 6 270 15% 7 220 6 270 15%

     4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl 400 400

     4220 Samlinger/treningsleir 2 000 10 000 -80% 2 000 10 000 -80%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 1 560 62 415 -98% 1 560 62 415 -98%

     4460 Leie av idrettshall og lokaler 2 000 -100% 2 000 -100%

     4470 Avslutninger/sosiale arrange 5 063 5 063

     4471 Permier/overføringer egne utø 1 496 1 045 43% 1 496 1 045 43%

     5110 Møteutgifter - utgått, benytt 6 3 161 -100% 3 161 -100%

     5500 Gaver/blomster til egne medl 7 188 -100% 7 188 -100%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 2 000 4 000 -50% 2 000 4 000 -50%

     7610 Utgifter lotteri/dugnad/loppe 1 494 -100% 1 494 -100%

 Sum driftskostnader 19 739 97 573 -80% 19 739 97 573 -80%

 Driftsresultat 17 261 -61 573 128% 17 261 -61 573 128%

 Annen finansinntekt 14 -100% 14 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 14 -100% 14 -100%

 Netto finansposter 14 -100% 14 -100%

 Resultat før skatt 17 261 -61 559 128% 17 261 -61 559 128%

 Ordinært resultat 17 261 -61 559 128% 17 261 -61 559 128%

 Årsresultat 17 261 -61 559 128% 17 261 -61 559 128%

     8800 Årsresultat 17 261 -61 559 128% 17 261 -61 559 128%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Turn(8) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 98 487 -100% 98 487 -100%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 649 -100% 649 -100%

     3170 Øvrige tilskudd 96 338 -100% 96 338 -100%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 1 500 -100% 1 500 -100%

 Sum driftsinntekter 98 487 -100% 98 487 -100%

 Annen driftskostnad 6 765 111 763 -94% 6 765 111 763 -94%

     4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 96 338 -100% 96 338 -100%

     5050 Honorar ikke oppgavepl. 10 000 -100% 10 000 -100%

     7060 Årsavgift/kont. til krets/forbun 6 765 6 765

     7210 Kontingent/årsavg.til andre 5 425 -100% 5 425 -100%

 Sum driftskostnader 6 765 111 763 -94% 6 765 111 763 -94%

 Driftsresultat -6 765 -13 275 49% -6 765 -13 275 49%

 Annen finansinntekt 770 -100% 770 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 770 -100% 770 -100%

 Netto finansposter 770 -100% 770 -100%

 Resultat før skatt -6 765 -12 505 46% -6 765 -12 505 46%

 Ordinært resultat -6 765 -12 505 46% -6 765 -12 505 46%

 Årsresultat -6 765 -12 505 46% -6 765 -12 505 46%

     8800 Årsresultat -6 765 -12 505 46% -6 765 -12 505 46%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Alpint(9) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 1 350 -100% 1 350 -100%

     3030 Treningsavgift/Gruppekonting 1 350 -100% 1 350 -100%

 Sum driftsinntekter 1 350 -100% 1 350 -100%

 Annen driftskostnad 2 600 -100% 2 600 -100%

     4210 Trenergodtgjørelse ikke oppg 2 600 -100% 2 600 -100%

 Sum driftskostnader 2 600 -100% 2 600 -100%

 Driftsresultat -1 250 100% -1 250 100%

 Annen finansinntekt 69 -100% 69 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 69 -100% 69 -100%

 Netto finansposter 69 -100% 69 -100%

 Resultat før skatt -1 181 100% -1 181 100%

 Ordinært resultat -1 181 100% -1 181 100%

 Årsresultat -1 181 100% -1 181 100%

     8800 Årsresultat -1 181 100% -1 181 100%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0
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Resultatregnskap
Øystre Slidre Idrettslag
2021 avdeling Volleyball(10) sammenlignet med 2020

2021 2020 Diff % Hittil i år Hittil forrige år Diff %

 Annen driftsinntekt 1 500 -100% 1 500 -100%

     3610 Inntekter Lotteri/dugnad/lopp 1 500 -100% 1 500 -100%

 Sum driftsinntekter 1 500 -100% 1 500 -100%

 Driftsresultat 1 500 -100% 1 500 -100%

 Annen finansinntekt 9 -100% 9 -100%

     8051 Renteinntekt bankinnskudd 9 -100% 9 -100%

 Netto finansposter 9 -100% 9 -100%

 Resultat før skatt 1 509 -100% 1 509 -100%

 Ordinært resultat 1 509 -100% 1 509 -100%

 Årsresultat 1 509 -100% 1 509 -100%

     8800 Årsresultat 1 509 -100% 1 509 -100%

 Udisponert overskudd/underskudd 0 0
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Balanse
Øystre Slidre Idrettslag
per fredag 31. desember 2021 sammenlignet med Siste årsslutt

I regnskapet for 2021 er følgende poster ført direkte til egenkapital:
Ovf. skigrp. ved oppløsning av Valdres plankekøyrarlag 53.208 og korrigering av 2019-regnskapet 53.

31.12.2021 31.12.2020

 Eiendeler

 Anleggsmidler

     Finansielle anleggsmidler

         Investeringer i aksjer og andeler 350 000 350 000

     Sum Finansielle anleggsmidler 350 000 350 000

 Sum Anleggsmidler 350 000 350 000

 Omløpsmidler

     Fordringer

         Kundefordringer 60 000

         Andre fordringer 208 594 156 244

     Sum Fordringer 268 594 156 244

     Bankinnskudd, kontanter o.l.

         Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 684 831 2 759 467

     Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 684 831 2 759 467

 Sum Omløpsmidler 3 953 424 2 915 712

 Sum Eiendeler 4 303 424 3 265 712

 Egenkapital og gjeld

 Egenkapital

     Opptjent egenkapital

         Annen egenkapital 4 117 601 3 110 085

     Sum Opptjent egenkapital 4 117 601 3 110 085

 Sum Egenkapital 4 117 601 3 110 085

 Gjeld

     Annen langsiktig gjeld

         Annen langsiktig gjeld 80 731 109 927

     Sum Annen langsiktig gjeld 80 731 109 927

     Kortsiktig gjeld

         Leverandørgjeld 66 181 30 701

         Annen kortsiktig gjeld 38 910 15 000

     Sum Kortsiktig gjeld 105 091 45 701

 Sum Gjeld 185 823 155 627

 Sum Egenkapital og gjeld 4 303 424 3 265 712
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Balanse
Øystre Slidre Idrettslag
per fredag 31. desember 2021 sammenlignet med Siste årsslutt

I regnskapet for 2021 er følgende poster ført direkte til egenkapital:
Ovf. skigrp. ved oppløsning av Valdres plankekøyrarlag 53.208 og korrigering av 2019-regnskapet 53.

31.12.2021 31.12.2020

 Eiendeler

 Anleggsmidler

     Finansielle anleggsmidler

         Investeringer i aksjer og andeler 350 000 350 000

1350 Investeringer i aksjer og andeler 350 000 350 000

     Sum Finansielle anleggsmidler 350 000 350 000

 Sum Anleggsmidler 350 000 350 000

 Omløpsmidler

     Fordringer

         Kundefordringer 60 000

1500 Kundefordringer 60 000

         Andre fordringer 208 594 156 244

1570 Andre fordringer 208 594 82 899

1577 Diverse fordringer inkl interimpspost. 73 346

     Sum Fordringer 268 594 156 244

     Bankinnskudd, kontanter o.l.

         Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 684 831 2 759 467

1920 Bankinnskudd 2135.07.05942 34 045 263 149

1925 PULS 2135.30.23214 Fotball 210 970 190 276

1931 Alpint 2135.30.21300 11 395

1932 PULS  2135.30.23222 Turn 50 516 16 025

1933 Turn Sparekonto 2135.17..02580 1 157

1934 PULS 2135.30.23125 Ski 100 753 65 198

1936 PULS 2135.30.23206 Karate 204 289 34 305

1937 PULS 2135.30.23230 Håndball 100 488 70 776

1938 PULS 2135.30.30202 Skiskyting 100 523 99 450

1939 PULS 2135.30.30849 Friidrett 101 205 78 222

1941 A.Windingstad minne 2135.35.48635 12 525 15 502

1942 PULS 2320.17.83275 AU 2 762 644 1 882 602

1944 Volleyball 2135.30.34070 24 550

1945 Ø.Slidre Idrettsråd 2320.21.81902 6 872 6 860

     Sum Bankinnskudd, kontanter o.l. 3 684 831 2 759 467

 Sum Omløpsmidler 3 953 424 2 915 712

 Sum Eiendeler 4 303 424 3 265 712

 Egenkapital og gjeld

 Egenkapital

     Opptjent egenkapital

         Annen egenkapital 4 117 601 3 110 085
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31.12.2021 31.12.2020

2050 Annen egenkapital 3 426 800 2 467 546

2052 Egenkapital fotballgrp 61 334 87 564

2053 Egenkapital håndballgrp. 58 658 69 504

2054 Egenkapital karategrp 18 163 54 305

2055 Egenkapital skigrp 250 031 109 860

2056 Egenkapital friidrettsgrp 84 982 78 222

2057 Egenkapital skiskyting 135 217 117 956

2058 Egenkapital turngrp. 82 417 89 182

2059 Egenkapital alpingrp. 11 395

2060 Egenkapital volleyballgrp. 24 550

     Sum Opptjent egenkapital 4 117 601 3 110 085

 Sum Egenkapital 4 117 601 3 110 085

 Gjeld

     Annen langsiktig gjeld

         Annen langsiktig gjeld 80 731 109 927

2240 Rogne IL - andel ØSIL/Rogne fotball 61 334 87 564

2241 Minnekonto A.Windingstad 12 525 15 502

2242 Øystre Slidre Idrettsråd 6 872 6 860

     Sum Annen langsiktig gjeld 80 731 109 927

     Kortsiktig gjeld

         Leverandørgjeld 66 181 30 701

2400 Leverandørgjeld 66 181 30 701

         Annen kortsiktig gjeld 38 910 15 000

2990 Annen kortsiktig gjeld 38 910 15 000

     Sum Kortsiktig gjeld 105 091 45 701

 Sum Gjeld 185 823 155 627

 Sum Egenkapital og gjeld 4 303 424 3 265 712
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Kontrollutvalet sin beretning for 2021. 

I henhold til NIFs lov paragraf 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Øystre Slidre Idrettslag 
sin beretning.  

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslaget for øvrig. 

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med 
organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig 
fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler 
benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. 

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og 
avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt ansvarsområde. 

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting og 
foreta regnskapsrevisjon. 

Kontrollutvalet sitt arbeid. 

Vi har gått gjennom protokoll for årsmøtet, styret sine protokollar , nokre gruppeprotokollar 
og andre dokument vi har funne det nødvendig å gå gjennom. Vi har fått alle opplysningar vi 
har bede om frå styret i laget. 

Vi har gått gjennom resultatreknskap og balanse med økonomiansvarleg Einar Hegge og finn 
at reknskap og balanse gjev eit rett bilete av idrettslaget sin økonomi. 

Vi har og gått gjennom budsjett for 2022 med økonomiansvarleg. 

Vi har følgjande merknad til reknskap og budsjett: Økonomien i laget er svært god. På ein del 
postar er det stor sprik mellom budsjett og reknskap. Dette skuldast i stor grad pandemien. 
Situasjonen vi er i, gjer det og vanskeleg å budsjettere for 2022. Kontrollutvalet vil framheve 
at det er god økonomisk styring i laget. 

Vi har gått gjennom årsmeldinga frå styret og har følgjande merknad : Som det står i 
årsmeldinga, er den store utfordringa å få opp att aktiviteten etter pandemien. Det er positivt 
at årsmeldinga legg vekt på dette. 
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Kontrollutvalet har følgjande merknadar til forvaltningen av idrettslaget. 

Basert på det materialet vi har hatt tilgang til, har vi ingen merknadar til drifta av laget i året 
som har gått, men vi vil gjerne kommentere følgjande. 

• Ved alle val i laget skal ein så langt det er mogleg prøve å oppfylle krava i paragraf 4 i
loven om kjønnsfordeling.

• Det er viktig at gruppene har møte før årsmøtet, der dei foreslår kandidatar til
gruppestyret og behandlar gruppa sitt reknskap.
Dette er omtala i paragraf 23 i Lov for Øystre Slidre Idrettslag.

Konklusjon 

Kontrollutvalet rår til at årsmøtet godkjenner årsmelding og reknskap for 2021 og budsjett for 
2022. 

2940 Heggenes 29.03.2022. 

Ellen Hæhre Ove Skaret 
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Forslag: 

ØSIL dekkjer i dag kr. 22.000 for utøvarar som satsar innan langrenn og skiskyting og deltek på Team 
Valdres ski. (pr. februar 2021) Team Valdres ski er eit tilbod for utøvarar som går på Valdres 
vidaregåande skule. 
Det føreslåast at utøvarar som reiser ut av Valdres og satsar innan langrenn og skiskyting gjennom 
NTG (Norges toppidrettsgymnas) eller tilsvarande tilbod, får tilsvarande sum (kr. 22.000 pr. feb 
2020) i økonomisk støtte frå ØSIL. Støtta blir gjeve f.o.m. inneverande sesong. (2021-2022) 

Grunngjeving: 

Det er kostbart å satse innan langrenn og skiskyting. 
For utøvarar frå ØSIL som deltek på Team Valdres ski fakturerer teamet kr. 22.000 til ØSIL, mens 
utøvaren sjølv må dekke kr. 6.000. 
Kostnaden for enkeltutøvar som går på NTG er kr. 25.485 i skule og semesteravgift, samt om lag kr. 
50.000 i idrettsavgift pr. år, avhengig av idrettsgrein. 

Forslag til årsmøte i: Øystre Slidre Idrettslag 2022 

Tittel på forslag: Støtte til utøvere som går på videregående 
skole. 

Forslag til årsmøte i: 

ØSIL bør behandle alle sine utøvarar likt, uavhengig av om utøvaren er med i Team Valdres ski, NTG 
eller tilsvarande tilbad. 

Heggenes, 24. mars 2022 

Tor Nordaas. 
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Styrets innstilling til innmeldt årsmøtesak angåande dekning av konkrete kostnadar knytt til 
satsing på vidaregåande-nivå.  

Etter å ha drøfta denne saka vil styrets innstilling til vedtak i denne saka vera: 

På prinsipielt grunnlag bør ØSIL dekke dei same utgiftene som vi gjer for utøvarar som satsar 
i team knytt til idrettslina på Valdres VGS (Team Valdres Ski)n som for ØSIL-utøvarar som vel 
å gå på andre studiestader. 

For ØSIL-utøvarar som er medlem av Team Valdres Ski dekker ØSIL medlemskontingent på 
klubbnivå med ein sats på kr 3000,- for inneverande sesong. Samstundes dekker ØSIL ein 
utøvarkontingent på kr 3000,- per utøvar klubben har på dette teamet. Då ØSIL inneverande 
sesong har ein utøvar på dette teamet dekker vi altså ein totalkostnad på kr 6000,- denne 
sesongen. 

Eigenandelen - som inneverande sesong ligg på kr 22.000,- dekker utøvar sjølv. 

Vidare vil styret innstille om at aktuell undergruppe - her langrennsgruppa - går gjennom 
utøvarkontrakt og legg til ein klausul om at utøvarkontrakt må vera signert og kriteria i 
denne kontrakta lyt overhaldast for å få denne støtta. Aktuelle utøvarar må legge fram 
dokumentasjon på slike kostnadar knytt til skulepengar/semesteravgift e.l. 

Styret vil i denne omgang innstille om at vi i fyrste omgang tek opp denne saka på neste 
ordinære styremøte i lag med gruppene der vi vil arbeide fram standardiserte retningsliner 
og søknadsprosedyrer for slik støtte frå ØSIL. 

Vidare vil styret påpeike at vi har etablert ei satsingsstøtte frå junioralder og oppover som 
aktuelle utøvarar kan søke på. Vi må sørge for å kommunisere dette til aktuelle kandidatar 
og publisere dette i aktuelle kanalar som eksempelvis heimeside.  
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Side 1 av 2

Konto Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21
3010 Medlemskontingent 80  108   80  108   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3030 Treningsavgift/gruppekontingent 93  91  -  -   37 38  3  3  15  12  -  0  38  38  -   -   -   -   
3035 Gradering karate -  3 -   -   -   -   -   -   -   3  -   -   -   -   -   -   -   -   
3130 Tilskudd fra krets/forbund 150   218   150   218   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3170 Øvrige tilskudd 83  83  33  33  -   -   -   -   -  -   50 50  -   -   -   -   -   -   
3230 Tilskudd fra kommune/fylke 175   337   175   337   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3320 Stevneinntekter egne stevner/arrang. 66    65  -   -   -   -   -   -   -   -   66  65  -   -   -   -   -   -   
3321 Inntekter knøtteturnering 4    4  -   -   4  4  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3323 Inntekter Tine fotballskole 22    22  -  -   22 22  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3540 Salgsinntekt v/kioskdrift 36    37  20  21  16  17  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3600 Leie våpen -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3610 Inntekter lotteri/dugnad/loppemarked 116   120   40  43  11  11  1  2  1  2  23  23  13  14  27  27  -   -   
3620 Inntekt fra Norsk Tipping - grasrotandel 80    98  80  98  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3640 Momskompensasjon 61    139   61  139   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3660 Andel overskudd Link Bingo 48  48  48  48  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3710 Reklameskilt Storefoss 4    4  4  4  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3720 Inntekter utleie parkering 95  96  95  96  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3730 Utleieinntekter Storefoss 9  9  9  9  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
3750 Sponsor- og samarbeidsavtaler 130   130   120   120   -   -   -   -   -   -   -   -   -  -   10 10  -   -   
3960 Forsikringserstatninger -  80 -  80 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Sum driftsinntekter 1 252    1 690    915   1 353    90  90  4  4  16  16  139   139   51  51  37  37  -   -   

Håndball Karate

Øystre Slidre Idrettslag

Resultatbudsjett 2022 vs Faktisk 2021 - tall i hele tusen

Ski Friidrett Skiskyting TurnTotal AU Fotball
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Side 2 av 2

Konto Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21 Bud.22 Fakt.21
4010 Startkontingent i  stevner og serier 23    22  -   -   3  3  -   -   -   -   12  12  -   -   8  7  -   -   
4020 Deltagelse Cup 10  10  -  -   10 10  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
4060 Utgifter Knøtteturnering 10    10  -  -   10 10  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
4080 Utgifter Tine Fotballskole 3    3  -   -   3  3  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
4110 Dommerutgifter 16  16  -  -   16 16  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
4120 Utg.ved egne stevner/arr.inkl.ann. -  2 -  1 -   -   -   0  -   -   -   1  -   -   -   0  -   -   
4210 Trenergodtgjørelse ikke oppgavepliktig 32  32  -   -   -   -   -  -   23 23  9  9  -   -   -   -   -   -   
4220 Samlinger/treningsleir 10    10  -   -   -   -   -   -   -   -   8  8  -   -   2  2  -   -   
4310 Kurs for trenere/ledere/dommere 19  19  -  -   11 11  8  8  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
4410 Treningsutstyr/baller/forbruk 38  38  -  -   17 17  -  -   14 14  6  6  -   -   1  2  -   -   
4430 Drakter 8  8  -   -   8  8  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
4460 Leie av idrettshall og lokaler -  1 -   -   -   1  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
4470 Avslutninger/sosiale arrangement 7  6  -   -   2  1  -   -   -   0  -   -   -   -   5  5  -   -   
4471 Permier/overføringer egne utøv. 9    10  -   -   -   1  2  2  -   -   5  5  -   -   2  1  -   -   
4480 Ansvarsforsikring v/trening og arr. 17    17  -  -   17 17  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
5050 Honorar ikke oppgavepl. 328   88  265   26  15  15  -   -   4  4  8  7  36  36  -   -   -   -   
5250 Regnskap og revisjon 30  13  30  13  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
5260 Internett og datautgifter 15  16  15  16  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsamlingen 20    20  20  20  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
5400 Markedsføring inkl. medlemsfest 5  5  5  5  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
5500 Gaver/blomster til egne medlemmer 11    11  8  8  3  3  -   -   -   0  -   -   -   -   -   -   -   -   
6610 Strøm Storefoss 210   103   210   103   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
6620 Forsikring anlegg Storefoss 30    30  30  30  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
6630 Brøyting/vann/komm.utg.Storefoss 24  24  24  24  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
6640 Andre driftsutgifter Storefoss 58    59  49  49  2  2  -   -   -   -   -   -   7  8  -   -   -   -   
6660 Reparasjon vannskade Storefoss -  95 -  95 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
6710 Snøscooter drift/rep./forsikring/avg. 2    2  2  2  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
6840 Aviser, tidsskrifter, blker o.l. -  1 -  1 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l. 8    8  3  3  -   -   -   1  4  3  1  1  -   -   -   -   -   -   
7060 Årsavgift/kont. til krets/forbund 41    41  -  -   14 14  -   -   5  5  13  13  -   -   2  2  7  7  
7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 3    4  -  1 -   -   1  1  2  2  -   -   -   -   -   -   -   -   
7210 Kontingent/årsavg.til krets forbund 5    4  1  1  -   -   4  4  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
7540 Innkjøp varer ved kiosksalg 26  26  16  16  10  10  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
7610 Utgifter lotteri/dugnad 14    14  14  14  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
7745 Øresavrunding -  0-     -  0-     -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
7770 Bankgebyrer 2  2  2  2  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
7775 Påmeld.avg.og kortgebyrer 7  7  5  5  1  1  -   -   -   0  -  0  1  1  -   -   -   -   
7790 Annen kostnad 4  4  2  2  -  1 -   -   -   -   2  2  -  0  -   -   -   -   
7899 Andel årsresultat ovf RIL 26-   26-   -  -   26-   26-      -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Sum driftskostnader 1 019    753   701   435   116   117   15  15  52  52  64  63  44  44  20  20  7  7  
8051 Renteinntekt bankinnskudd 17    17  17  17  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Årsresultat 250   954   231   935   26-      26-      11-      11-      36-      36-      75  76  7  7  17  17  7-      7-      

Ski Friidrett Skiskyting TurnTotal AU Fotball Håndball Karate
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Innstilling frå Øystre Slidre Idrettslags Valnemnd 

Val 

Leiar :  John Magnus Sandberg   1 år gj.valg 
Nestleiar:  Per Bo Svensson  1 år gj.valg 
Styremedlem:  Annicken Eckhoff  2 år ny 
Vara:  Åsmund Bakkene  2 år 
Vara:  Anne Marie Jørstad  2 år 

Styremedlem: Elisabeth Helle (på val 2023) 
Eirik Fuglesteg Syversen (på val 2023) 

Kontrollutval:   Ove Skaret (1 år gjv.) 
 Ellen Hæhre (1 år gjv.) 

Vara:  Astrid Fosdahl Bråten (1 år gjv.) 

Valnemnd: Anders Skrebergene, Marianne Hegge (på val 2023) Audun Brusveen (på val 
2023) 

Vara:  Knut Frode Framstad  (2 år gjv.) 

Valnemnda har bestått av Bjørn Robøle, Marianne Hegge og Audun Brusveen. 

For valnemnda 

Bjørn Robøle 
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